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Ceny średnioważone  |  Weighted Average Prices
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Monthly PEAK Price (EUR/MWh)

443,27 311,64

Monthly BASE price (EUR/MWh)

106,05 101,64

31,12

Mies. cena OFFPEAK (PLN/MWh)

Miesięczne średnioważone ceny dla 24 godzin doby  |  Monthly 

Weighted Average Prices for particular hours  |  (PLN/MWh)

Średnioważone ceny tygodniowe  |  Weekly Weighted Average Prices  |  (PLN/MWh)

131,63

4,41

06-2025
Zmiana
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07-2025
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Change

73,07

350,58 95,40

104,19

Indeks TGeBASE_WAvg (PLN/MWh) 445,99

22,62

17,71

Monthly OFFPEAK Price (EUR/MWh)

Mies. cena PEAK (PLN/MWh)

451,18

Średnioważone ceny miesięczne  |  Monthly Weighted Average Prices  |  (PLN/MWh)
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Wolumeny obrotu  |  Volumes  |  (MWh)
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Average Daily Volume
-4 624

83 679

Change

Statystyki miesięczne
07-2025

Monthly OFFPEAK Volume

Średni wolumen dzienny

06-2025

1 294 273

2 475 852

-17 089

Zmiana

3 787 214

Monthly PEAK Volume

3 770 124

121 617

Wolumeny miesięczne  |  Monthly Volumes  |  (TWh)

Wolumeny tygodniowe  |  Weekly Volumes  |  (MWh)

2 576 620 -100 769
Wolumen PEAK

Wolumen OFFPEAK

Wolumeny dzienne  |  Daily Volumes  |  (MWh)

126 240

1 210 594

Monthly Statistics

Wolumen BASE

Monthly BASE Volume

Łączny wolumen dla godzin doby  |  Hourly Total Volumes  |  (MWh)
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1 fixing  |  Auction No. 1 2 fixing  |  Auction No. 2 Notowania ciągłe  |  Continuous Hourly Kontrakty blokowe  |  Blocks
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Średni miesięczny kurs EUR/PLN  |  EUR/PLN Monthly Average Exchange Rate

Miesięczne ceny średnioważone dla poszczególnych godzin*  |  Monthly Weighted Average Prices for particular hours*

Statystyki miesięczne  |  Monthly Statistics
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* - ceny dla poszczególnych godzin i wszelkie inne dane RDB uwzględniają także transakcje zawierane na instrumentach 15-minutowych |

     15-min. contracts are taken into account for all Intraday Market calculations, including prices for particular hours
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Łączny wolumen dla godzin doby  |  Hourly Total Volumes  |  (MWh)
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Średni miesięczny kurs EUR/PLN  |  EUR/PLN Monthly Average Exchange Rate

Zbiorcze miesięczne statystyki dla energii elektrycznej  |  Overall Monthly Statistics for Electricity

Łączny wolumen obrotu  | Liczba kontraktów  | Liczba zawartych transakcji  |

Total Monthly Volume  |  (MWh) Traded Contracts Number of Trades
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Miesięczne statystyki dla kontraktów z dostawą energii elektrycznej  |  Monthly Statistics for Contracts with Delivery of Electricity
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L. kontr. Wolumen obrotu 

2 484

12-2024

266 715

6 050 516

05-2025

3 727 375

2 397

6 170 038

242 595

0

Traded Contr. Traded Contr.

Wol. obrotu 

OFFPEAK LOAD TOTAL

Volume

744

0

1 150 065 0

2 717

3 970 714

Traded Contr.

Miesiąc

MWh

Volume

L. kontr. Liczba kontraktów

10-2024 3 214 8 733 351 413

3 487 680 2

2 887 2

0

9 883 416

9 334 864

MWh

5 345 691

BASE LOAD PEAK5 LOAD

* - dane sprzed 1 maja 2020 r. uwzględniają notowania na Rynku Terminowym Towarowym będącym częścią Rynku Towarów Giełdowych |

     data of periods before the 1st of May 2020 include quotations on Commodity Forward Instruments Market being part of the Commodities Market

285

8 355 922

4 059 226

744

0

09-2024

1 679

0 1 793

4 628 316

1 561

2 483

2025 16 933

232

739 98003-2025

2 048

04-2025 3 402

373

308

3 792 511 0

418

0

38 079 17434 590 750 2 092

0 2 097

3 420

503 805

5 477 651 315

06-2025

01-2025

572 865

239

6 640 535

3 002

0

07 769 947

02-2025

Wol. obrotu 

3 088

MWh

6 673 843

8 345 434

4 593 71508-2024 260

3 627

0

MW

2 224 403 320 0

Volume

0

349 989 430

L. kontr.

MW

Miesięczne statystyki dla energii elektrycznej*  |  Monthly Statistics for Electricity

Month

0

467 7304 160 586 01 740

19 027

0

4 338 790

2 244 0

0 3 793 7 380 515

726 7204 618 971

MW

457 965

0

3 880 825

0

Wol. obrotu 

3 069

MWh

199

2 712

2 720

Obroty roczne energią elektryczną*  |  Annual Electricity Volumes  |  (TWh)
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26,05 407 413,402

360 478,279

25,16

81 934

Continuous Trading Volume

-03-2025

(MWh)

--

PMOZE

0,000

w tym / including:

Śr. waż. cena

0,000

- -

81 820
Wolumen miesięczny (MWh)

Cena średnioważona (PLN/MWh)

16 012

219 500,044

Auction Volume
65 922

26,94

01-2025

0,000

-

26,05

TGEozea min.

-

0,000

0,000

Monthly Total Volume (MWh)
0,000

Volume

06-2025

24,31-

-

Volume

364 355,482

36,79

0,000

489 233,38107-2025

Wolumen

-

26,94

28,49

04-2025

(PLN/MWh)

311 056,944

196 225,851

310 798,85105-2025

10-2024

- 31,98

0,000

422 710,808

09-2024

33,44

0,000

-

0,000

(MWh)

42,31

270 521,768

401 703,021

0,000

Month
(PLN/MWh)

61,67

-

TGEozea maks.

0,88

06-2025

TGEoze min.

0,000

-

Wolumen miesięczny (MWh)

Continuous Trading Volume

0,000

31,88

WAvg Price

w tym / including:

-

PMOZE_A

-11-2024

Auction Volume

Wolumen na fixingu
0,000

Wolumen w notowaniach ciągłych

06-2025

24,04

12-2024

02-2025

Śr. waż. cena

0,000

31,55

-

260 593,337

08-2024
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WAvg Price

0,000

0,000

-

Miesiąc

Monthly high TGEozea index
-1,78

Weighted Average Price (PLN/MWh)

-

0,000

35,74

0,000

Monthly high TGEoze index

0,24

30,10

407 413

407 299

24,28

0,000

Wolumen

Monthly low TGEoze index

Zmiana   

Change

Weighted Average Price (PLN/MWh)

65 808

Monthly low TGEozea index

489 233

Sesje PMOZE_A - Wolumen i indeks TGEozea  |  Trading Sessions for 

PMOZE_A contract - Volumes and TGEozea index

341 491

-

Wolumen na fixingu
0,000

Monthly Total Volume (MWh)

-

07-2025
Zmiana   

Change

Cena średnioważona (PLN/MWh)

TGEoze maks.

Sesje PMOZE - Wolumen i indeks TGEoze  |  Trading Sessions for PMOZE 

contract - Volumes and TGEoze index
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-

0
Monthly Total Volume (MWh)

0

Auction Volume

06-2025

Monthly high TGEbg index

Wolumen na fixingu

Cena średnioważona (PLN/MWh)

-

07-2025

-

300,48 306,51

Wolumen miesięczny (MWh)

Weighted Average Price (PLN/MWh)

-

-

-4 919

08-2024

16 387
Wolumen w notowaniach ciągłych

WAvg Price Volume

Śr. waż. cena

303,87

0,000

0,000

Month

02-2025

300,97

Weighted Average Price (PLN/MWh)

Zmiana   

Change

0,000

09-2024

Wolumen

0,000

06-2025

w tym / including:

Wolumen

(PLN/MWh)

0

Wolumen miesięczny (MWh)
20 338

300,18

21 306
Wolumen w notowaniach ciągłych

301,05

11-2024

0,000

-

12-2024

-

-

01-2025

WAvg Price

Monthly high TGEozebio index

Cena średnioważona (PLN/MWh)

-6,02

Continuous Trading Volume

w tym / including:

3 951

0,000

PMOZE-BIO

300,22

29 672,748

23 372,539300,29

23 325,609

303,87

20 337,637

04-2025 300,43

-

-300,12

21 256,189 0,000

-305,57
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06-2025

0,000

33 334,452 0,00003-2025 300,20

300,23

28 949,546

- 0,000

05-2025

07-2025

0,00024 312,578

- 0,000

11 887,450

300,23

Śr. waż. cena

(MWh)

300,67

Auction Volume

07-2025

-

Continuous Trading Volume

Monthly Total Volume (MWh)

Volume

3 006

(PLN/MWh)

-

300,03

300,26

Miesiąc

- - -
Monthly low TGEozebio index Monthly low TGEbg index

Wolumen na fixingu

29 516,468

Sesje PMOZE-BIO - Wolumen i indeks TGEozebio  |  Trading Sessions for 

PMOZE-BIO contract - Volumes and TGEozebio index

Sesje PMBG - Wolumen i indeks TGEbg  |  Trading Sessions for PMBG 

contract - Volumes and TGEbg index

-

-0,15

28 243,524

43 459,666

(MWh)

10-2024

-

0

24 313

0

0

Zmiana   

Change

TGEbg min.

TGEozebio maks.

944

TGEozebio min.
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PMBG

-3,63

0

0
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-

0

294

296

298

300

302

304

306

308

310
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5 020,566
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9 762,455

2 393,22

2 313,96

0

06-2025 17 148,121

2 508,0508-2024

2 271,0907-2025

5 426,103

2 343,94

7 335,448

-

-

0

07-2025

w tym / including:

5 327

TGEef - MAX

-7 7994 021

Weighted Average Price (PLN/toe)

2 284,14

05-2025

04-2025

01-2025

10-2024

11-2024

-

Wolumen miesięczny (toe)
17 148

-122,13

Monthly high TGEef index

06-2025

Sesje PMEF_F - Wolumen i indeks TGEeff  |  Trading Sessions for

PMEF_F contract - Volumes and TGEeff index

Weighted Average Price (PLN/toe)

Wolumen na Fixingu

7 982,090

-4 328

Wolumen miesięczny (toe)

11 821
Continuous Trading Volume

Wolumen na fixingu

Monthly Total Volume (toe)

Auction Volume
999

09-2024

6 506,182

2 520,06

Monthly low TGEef index

Wolumen w notowaniach ciągłych

2 343,53

0

2 260,71

Śr. waż. cena

-12 1285 021

Monthly low TGEeff index

Monthly high TGEeff index

WAvg Price

Continuous Trading Volume

2 271,09
Cena średnioważona (PLN/toe)

TGEef - MIN

Cena średnioważona (PLN/toe)

Zmiana   

Change

0

0

---

Wolumen w notowaniach ciągłych

-44,33

0

0

-

Auction Volume

2 304,33

07-2025

TGEeff min.

Zmiana   

Change

-230,40
TGEeff maks.

2 289,66

Sesje PMEF - Wolumen i indeks TGEef  |  Trading Sessions for

PMEF contract - Volumes and TGEef index

2 260,00

w tym / including:

06-2025

0
Monthly Total Volume (toe)

-

-2 393,22

Miesiąc

03-2025 2 333,35

(PLN/toe)

PMEF_F

Wolumen

Volume

(toe)

4 174,689

6 371,451

7 360,679

Month

02-2025

2 291,41

12-2024
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0
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2 100

2 200

2 300

2 400

2 500

2 600

2 700

2 800

2 900

3 000

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1 000

01/07 03/07 08/07 10/07 15/07 17/07 22/07 24/07 29/07 31/07

Wolumen  |  Volume Indeks TGEeff  |  TGEeff index

1 800
1 825
1 850
1 875
1 900
1 925
1 950
1 975
2 000
2 025
2 050
2 075
2 100
2 125
2 150
2 175
2 200
2 225
2 250
2 275
2 300

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

2 100

2 400

2 700

3 000

01/07 03/07 08/07 10/07 15/07 17/07 22/07 24/07

Wolumen  |  Volume Indeks TGEef  |  TGEef index

2 000

2 100

2 200

2 300

2 400

2 500

2 600

2 700

PMEF_F  -  Cena średnioważona | Monthly WAvg Price



Lipiec 2025 | July 2025  Rynek Praw Majątkowych | Property Rights Market

Miesięczne zestawienie z transakcji sesyjnych dla poszczególnych kontraktów  |  Overall Session Statistics by Contracts

Kontrakt PMEF-2025  |  PMEF-2025 Contract Kontrakt PMEF-2024  |  PMEF-2024 Contract

toe PLN/toe toe PLN/toe

Statystyki sesji z ostatnich 12 miesięcy  |  Monthly Session Statistics for the Last 12 Months

PLN/toe

© Towarowa Giełda Energii SA Rynek Praw Majątkowych  |  Property Rights Market

0,000

0,000-

0,000

- 0,000

-

-

-

06-2025

-

12-2024

02-2025

01-2025

-

WAvg Price

Wolumen miesięczny (toe)

-

Monthly Total Volume (toe)

PMEF-2024

0

-

Wolumen miesięczny (toe)

-

03-2025

0,000

0,000

-

05-2025

--

-

-

-

-
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-

-
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-
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-

Volume

0,000

-

-

07-2025 06-2025
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-

Volume

Miesiąc

-

0,000

PMEF-2025

-

-

0,000

0,000

11-2024

(PLN/toe)

0

--

-

0

0

0

Zmiana   

Change

0

Wolumen w notowaniach ciągłych

Auction Volume

0

Weighted Average Price (PLN/toe)

-

Continuous Trading Volume

Wolumen na fixingu

Cena średnioważona (PLN/toe)

TGEef24 maks.

-

-

-

0,000

-

0,000

(PLN/toe)

08-2024

-

WAvg Price

-

0,000

0,000-

-

0

Continuous Trading Volume

Monthly low TGEef24 index
-

Cena średnioważona (PLN/toe)

0

-

-

WolumenŚr. waż. cena Wolumen

Monthly high TGEef25 lndex

Wolumen na fixingu
0

-

Wolumen w notowaniach ciągłych

TGEef24 min.

Monthly Total Volume (toe)

Auction Volume

-

0

0

Zmiana   

Change

0

0

Monthly high TGEef24 index

-

0

0

-

Weighted Average Price (PLN/toe)

w tym / including:

0

TGEef25 min.

07-2025

Sesje PMEF-2024 - Wolumen i indeks TGEef24  |  Trading Sessions for

PMEF-2024 contract - Volumes and TGEef24 index

Monthly low TGEef25 index

w tym / including:

0

-

Sesje PMEF-2025 - Wolumen i indeks TGEef25  |  Trading Sessions for

PMEF-2025 contract - Volumes and TGEef25 index
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Issued

Od początku istnienia

Bilans

Wystawione

Umorzone

Wystawione

-64 229 040

Wystawione

Umorzone

Redeemed

Balance

Zablokowane do umorzenia

Blocked for redemption

0

0

522 946 596

0

0

Od początku istnienia

0

07-2025

Redeemed

Blocked for redemption

88 188 113

0

408 167 969

0
Redeemed

0

07-2025

Balance

724 693 239

From the beginning

Zablokowane do umorzenia

07-2025
From the beginning

Od początku istnienia

Wystawione

Blocked for redemption

Wystawione

07-2025

07-2025

Zablokowane do umorzenia

Wystawione
0

Blocked for redemption

Balance
0

0

0

0

15 922 970

Balance

19 026 200 455
Umorzone

1 010 019

Bilans

Redeemed

Balance

5 136 602

From the beginning

22 502 746 611382 923 739

Issued

Redeemed

Od początku 

Zablokowane do umorzenia

218 885 289
Balance

From the beginning

Wystawione

Issued

2 072 286

From the beginning

0

Page  12  from  17

Zablokowane do umorzenia

Bilans

Od początku istnienia

07-2025

07-2025
From the beginning

651 901

Blocked for redemption

-13 899 672

Blocked for redemption

Bilans

Wystawione

From the beginning

Bilans

0

0

0
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Od początku istnienia
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Redeemed
0

Zablokowane do umorzenia
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0

0

Balance
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Bilans

Issued

0

Balance

Umorzone

Redeemed

Blocked for redemption

0

201 746 643

Bilans
0

37 931 316

0

Umorzone

From the beginning

4 017 781 166

Redeemed

Issued

Umorzone

Zablokowane do umorzenia
75 000

07-2025

3 798 895 877 0

0

0

282 572 876 089
Issued

260 070 129 478
Umorzone

0

Od początku istnienia

Issued

Od początku istnienia

19 028 272 741 791 091 708

23 959 073

Blocked for redemption
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     data of periods before the 1st of May 2020 include quotations on Commodity Forward Instruments Market being part of the Commodities Market
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